АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27 .04 . 2017 г.                                          №     46
р.п. Ишня
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие физической культуры
 и спорта в сельском поселении Ишня
на 2017-2019 годы»

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесением изменений в бюджет сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Ишня на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 18.11.2016 № 320:
1.1.в паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» читать
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	в том числе

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Областной бюджет
	1365000,0
	1365000,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4055873,36
	1945651,36
	1580611,0
	529611,0

	Итого по программе
	5420873,36
	3310651,36
	1580611,0
	529611,0

1.2.перечень и описание программных мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению.
	2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами Гагину А.Н.
	4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев

Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                          От 27.04.2017 № 46
4. Перечень и описание программных мероприятий

	№
п/п
	Программные
мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель
	Источники финансирования
	Объемы финансирования,
тыс. руб.

	всего
	2017
	2018
	2019

	Цель: создание условий для укрепления здоровья населения, развитие материально-технической базы спорта и приобщение различных слоев населения сельского поселения Ишня к регулярным занятиям физической культурой и массовым спортом

	Задача 1: организация,  проведение и участие в  физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятиях

	1.1
	Кубок поселения по футболу
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.2
	Турнир по баскетболу на призы Главы сельского поселения Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.3
	Турнир по настольному теннису среди команд поселения
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.4
	Турнир по мини-футболу среди дворово-уличных команд поселения
	По
назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.5
	Хоккейный турнир среди юношеских команд на призы Администрации сельского поселения Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.6
	Турнир по мини-футболу на призы Главы сельского поселения Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.7
	Турнир детско-юношеских команд по футболу на призы МУ «Ишненский спортивный центр»
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.8
	Турнир по волейболу на призы Глвы сельского поселения Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.9
	Турнир по волейболу на призы Главы сельского поселения Ишня
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.10
	Традиционная легкоатлетическая эстафета, посвященная Дню Победы
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0

	1.11
	Турнир по пляжному волейболу среди поселений
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.12
	Турнир по хоккею среди поселений
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.13
	Первенство Ростовского района по мини-футболу
	По назначению
	 МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1.14
	Приобретение спортинвентаря
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	1.15
	Заливка катков и хоккейных площадок по месту жительства
	По назначению
	МУ «ИСЦ»
	Бюджет поселения
	195,0
	65,0
	65,0
	65,0

	Задача 2. Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта сельского поселения Ишня

	2.1.
	Обустройство спортивной площадки в р.п. Ишня, ул. Мелиораторов
	2017
	Администрация с.п. Ишня
МУ «ИСЦ»
	Областной бюджет
	1365000,0
	1365000,0
	0
	0

	Местный бюджет
	280040,36
	280040,36

	2.2.
	Оформление проектно-сметной документации, проведение государственной экспертизы. Оплата строительного контроля.
	2017
	МУ «ИСЦ»
	Местный бюджет
	85,0
	85,0
	0
	0

	Задача 3: обеспечение деятельности муниципального учреждения «Ишненский спортивный центр» сельского поселения Ишня

	3.1.
	Обеспечение деятельности муниципального учреждения «Ишненский спортивный центр»
	Весь период
	Администрация сельского поселения Ишня, МУ «Ишненский спортивный центр»
	Бюджет сельского поселения Ишня

	3114833,0
	1388611,0
	1388611,0
	337611,0

	Итого:
	5420873,36
	3310651,36
	1580611,0
	529611,0